[image: image1.jpg]

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ЖЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
     2 декабря  2020г.                             с. Жерновное
№ 51
	О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Жерновский сельсовет от 22.11.2013 №58

Об утверждении муниципальной программы

сельского поселения Жерновский сельсовет

 «Энергоэффективность и развитие энергетики

в сельском поселении »

Администрация сельского поселения Жерновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Жерновский сельсовет от 22.11.2013 №58 (с изменениями от 16.01.2015 №6, от 19.02.2015 №13, от 15.07.2015 №44, от 15.02.2016 №12, от 08.11.2016 №100,от 17.02.2017 № 10,19.02.2018г. № 13, от 09.10.2018 №69, от 22.03.2019 №11, от 16.05.2019 №24)  «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Жерновский сельсовет  «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении », в  приложении к постановлению:

1) В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы сельского поселения Жерновский сельсовет «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2024 годы»  позицию 7 «Объемы финансирования за счёт местного бюджета, в том числе по годам реализации муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

7

Объемы

финансирования за счёт местного бюджета, в том числе по годам реализации муниципальной

программы

 Финансирование муниципальной программы осуществляется за счёт местного бюджета в объеме 1200,8 тыс.руб.,  в том числе по годам:
 2014 год – 2,0  тыс. руб.

2015 год – 37,0 тыс. руб.

2016 год – 19,5 тыс. руб.

2017 год – 16,6  тыс. руб.

2018 год – 472,2  тыс. руб.

2019 год – 441,0  тыс. руб.

2020 год – 12,5  тыс. руб.
2021 год   - 50,0 тыс.руб.
2022 год  -  50,0 тыс.руб.
2023 год    - 50,0 тыс.руб.
2024 год    - 50,0 тыс.руб.
2) раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы за счёт бюджетных ассигнований по годам реализации» изложить в следующей редакции:

Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2014 - 2024 годы составит 1200,8   тыс. рублей, в том числе:

 2014 год – 2,0  тыс. руб.

2015 год – 37,0 тыс. руб.

2016 год –  19,5 тыс. руб.

2017 год – 16.6  тыс. руб.

2018 год – 472,2  тыс. руб.

2019 год – 441,0  тыс. руб.

2020 год – 12,5  тыс. руб.

2021 год  - 50,0 тыс. руб.
2022 год   - 50,0 тыс. руб.
2023 год   - 50,0 тыс. руб.
2024 год   -50,0 тыс. руб.
3)  приложение  2 к  муниципальной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2024 годы»

    « Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2024 годы» за счёт местного бюджета»  изложить в следующей редакции (прилагается)».

4)  приложение 3 к  муниципальной программе  «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении   на 2014-2024 годы»
« Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы сельского поселения Жерновский сельсовет «Энергоэффективность и развитие энергетики в сельском поселении »   изложить в следующей редакции (прилагается) ».

       2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Жерновский сельсовет по электронному адресу: zhern.dolqorukovo.org.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава администрации

сельского поселения

Жерновский сельсовет                                                                   Т.П.Викулина